
Teil Kat.Nr. Rasse Eintr. Stute geb. Lebensnummer Vater MVater Züchter Besitzer Reiter

10.00 Freispringen 1 ZANG n.e. Rubin Hope Z 2019 BEL015Z55032019 Rubin Royal Lord Loxley Claudia Zens, Zülpich Magda Kappertz, Jülich

10.08 Uhr S 2 HANN n.e. Donnerlittchen 2019 DE431316642119 Don Martillo Santino Helena Fahl, Wuppertal Züchterin

O O 3 HANN H.Pr.A. Farina G 2020 D431310831920 Foundation Sandro Hit ZG Wenczek Dr. Norbert Grittern

10.15 Uhr S 4 RHLD n.e. Aisha 2020 DE431436631120 Aviador Stedinger Artur Janczak, Stolberg Züchter

10.22 Uhr S 5 HANN n.e. Desperada 2020 DE431316624720 Desperados Grey Flanell Dr. Kornelia Crudup, Moers Züchterin

10.30 Uhr S 6 DR n.e. Dream Davina 2021 DE443437464321 Dancing Fox B FS Don´t Worry Birgit Isselhorst, Reken Züchterin

10.37 Uhr S 7 FJORD St.Pr. Helsa 2015 DE443436653615 Hangvar Kry Trollfin Sabine Körner, Fam. Kornführer, Much

10.45 Uhr S 8 CONN St.Pr. Viller Bluebell 2019 DE443435324419 TC Bourbon Boy Easter v.d. Leliaard Adelheid Deryck, Goch Züchterin

10.52 Uhr S 9 FJORD St.Pr. Tara 2018 DE443437097318 Giersbergs Tjure Haavard Hans Giesen, Odenthal Fam. Kornführer, Much

ca. 11.10 Uhr Reiten 1 ZANG Rubin Hope Z 2019 BEL015Z55032019 Rubin Royal Lord Loxley Claudia Zens, Zülpich Magda Kappertz, Jülich nachtragen

11.17 Uhr 2 HANN Donnerlittchen 2019 DE431316642119 Don Martillo Santino Helena Fahl, Wuppertal Züchterin Caroline Weigand

11.25 Uhr 3 HANN Farina G 2020 D431310831920 Foundation Sandro Hit ZG Wenczek Dr. Norbert Grittern Tanja Piotrowski

11.32 Uhr 4 RHLD Aisha 2020 DE431436631120 Aviador Stedinger Artur Janczak, Stolberg Züchter Sarah Jongepier

11.40 Uhr 5 HANN Desperada 2020 DE431316624720 Desperados Grey Flanell Dr. Kornelia Crudup, Moers Züchterin Constanze Schmitz

11.47 Uhr 6 DR Dream Davina 2021 DE443437464321 Dancing Fox B FS Don´t Worry Birgit Isselhorst, Reken Züchterin Birgit Isselhorst

11.55 Uhr 7 FJORD Helsa 2015 DE443436653615 Hangvar Kry Trollfin Sabine Körner, Fam. Kornführer, Much Mia Kornführer

12.02 Uhr 8 CONN Viller Bluebell 2019 DE443435324419 TC Bourbon Boy Easter v.d. Leliaard Adelheid Deryck, Goch Züchterin Frieda Giesen

12.10 Uhr 9 FJORD Tara 2018 DE443437097318 Giersbergs Tjure Haavard Hans Giesen Fam. Kornführer, Much Daniela Kornführer

12.20 Uhr Schrittring 1 bis 9

12.40 Uhr Freispringen 10 HANN n.e. Hope ter Meer 2021 DE431312012021 High Level Embassy Hartmut Knop, Müden Peter Meer

12.47 Uhr S 11 DSP n.e. Mila Carolina 2020 DE456560396620 Million Dollar Casall Markus Winkler, Darmstadt Marc Hasselbach &Michelle Eickhoff 

O O 12 HANN H.Pr.A. Via Mara 2020 DE431310266320 Valdiviani Damon Hill Tobias Schult, Hünxe Züchter

12.55 Uhr S 13 HANN n.e. Dahme 2020 DE431313310720 Despacito Earl Werner Boger, Handeloh Sandra Kielholz

13.03 Uhr L 14 HANN n.e. Finest Edition K.C. 2021 DE431310140821 Finest Royal Hit Dr. Kornelia Crudup Züchterin

13.10 Uhr L 15 HANN n.e. n.N. 2021 DE431310080621 Diamond First Don Henrico Johann Wilting, Friedenburg Peter Meer

13.17 Uhr S 16 DR St.Pr. Glöckchen P 2020 DE441411123120 Genscher Cassini ZG Pütz, Engelskirchen Verena & Matthias Pütz

13.14 Uhr S 17 CONN V.Pr. Cailin B 2015 DE434340786915 Marvellous Simon Pattys Benedict Inga Belinda Oehmke, Bremen Annette Breuer

13.25 Uhr Reiten 10 HANN Hope ter Meer 2021 DE431312012021 High Level Embassy Hartmut Knop, Müden Peter Meer Marcel Wolf

13.32 Uhr 11 DSP Mila Carolina 2020 DE456560396620 Million Dollar Casall Markus Winkler, Darmstadt Marc Hasselbach &Michelle Eickhoff Michelle Eickhoff

13.40 Uhr 12 HANN Via Mara 2020 DE431310266320 Valdiviani Damon Hill Tobias Schult, Hünxe Züchter Lisa Lindner

13.47 Uhr 13 HANN Dahme 2020 DE431313310720 Despacito Earl Werner Boger, Handeloh Sandra Kielholz Alena Kempkens

13.55 Uhr 14 HANN Finest Edition K.C. 2021 DE431310140821 Finest Royal Hit Dr. Kornelia Crudup Züchterin Nic Mewes

14.02 Uhr 15 HANN n.N. 2021 DE431310080621 Diamond First Don Henrico Johann Wilting, Friedenburg Peter Meer Marcel Wolf

14.10 Uhr 16 DR Glöckchen P 2020 DE441411123120 Genscher Cassini ZG Pütz, Engelskirchen Verena & Matthias Pütz Celine Koert

14.17 Uhr 17 CONN Cailin B 2015 DE434340786915 Marvellous Simon Pattys Benedict Inga Belinda Oehmke, Bremen Annette Breuer nachtragen

14.25  Uhr Schrittring 10 bis 17

Uhrzeit

Gruppe 1

Gruppe 2

S = Freispringen / L = Freilaufen / O = Prüfungsteil muss nicht absolviert werden

Stutenleistungsprüfung am 17. Mai 2024 in Wickrath


